
          

проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів №  37 /VIII - ___ 

                                                                                 
Про  надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки громадянину, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши заяву громадянина про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину, для 
будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
землеустрій», міська рада вирішила:

1. На виконання рішення Чернігівського окружного адміністративного 
суду від 25.12.2023 по справі № 620/15461/23, ураховуючи вимоги Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 
стану» від 04.03.2022 № 2145-ІХ, який набрав чинності 07.04.2022 та 
підпункту 5 пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 
України, відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022, 
затвердженим Законом України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №2102-ІХ з 
24.02.2022 в Україні введено воєнний стан, з подальшими змінами та 
продовженням воєнного стану, відповідно до Указу Президента України       
№ 734/2023 від 06.11.2023,  до 14.02.2024, у відповідності до ч.3 ст.24 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» відмовити громадянину 
Сопрончуку Максиму Ігоровичу у наданні дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Танкістів (згідно з 
наданою схемою), орієнтовною площею 0,1000 га, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


